



# خبرگزاری ما

## دانشگاه از نگاه

شماره: ۶۲۲



چهارشنبه / ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ / ۰۷:۳۸ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۵۱۷۱۱۲۰۳

اعلام تقویم نیم سال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دانشگاه شهید چمران اهواز

## ایسنا/خوزستان معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تقویم نیم سال اول تحصیلی دانشگاه را تشریح کرد.

رحیم پیغان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: انتخاب واحد دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ و پیش از آن روز شنبه ۱۷ شهریور، ورودی ۱۴۰۱ روز یکشنبه ۱۸ شهریور، ورودی ۱۴۰۲ روز دوشنبه ۱۹ شهریور و دانشجویان مهمان روز سه شنبه ۲۰ شهریور است.

وی ادامه داد: نیم سال اول تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، روز یکشنبه اول مهرماه آغاز می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: زمان حذف و اضافه واحدها برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ و پیش از آن دوشنبه ۲ مهر، ورودی ۱۴۰۱ سه شنبه ۳ مهر و ورودی ۱۴۰۲، چهارشنبه ۴ مهر است.

پیغان گفت: همچنین زمانبندی ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری ۱۴۰۳، پس از اعلام نتایج نهایی، اعلام خواهد شد.

وی یادآور شد: پایان کلاس های درسی دوشنبه، ۳ دی ماه و آغاز آزمون های پایانی نیم سال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۴، از روز چهارشنبه ۵ دی آغاز می شود و تا پنجشنبه، ۲۰ دی ادامه دارد.

۲۰ مرداد ۱۴۰۳ | ۱۵:۰۱ کد : ۸۶۴۳۳ -

ارتقا رتبه دو مجله دانشگاه شهید چمران اهواز در پایگاه وب آو ساینس

دو مجله «تحقیقات در زبان‌شناسی کاربردی» و «مکانیک کاربردی و محاسباتی» دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به ارتقا مرتبه در پایگاه استنادی وب. آو. ساینس (Web of Science) شدند.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، در تازه‌ترین ارزیابی این پایگاه، ضریب تأثیر مجله انگلیسی «تحقیقات در زبان‌شناسی کاربردی» در سال ۲۰۲۴ معادل «یک» اعلام شده است.

لازم به ذکر است، مجله «تحقیقات در زبان‌شناسی کاربردی» برای نخستین بار موفق به کسب رتبه Q2 در بخش گزارش استنادی مجلات (Journal Citation Reports) شده است.

گفتنی است، سیدرحیم موسوی‌نیا، مدیر مسئول، علیرضا جلیلی‌فر، سردبیر و امیر مشهدی، مدیر اجرایی این مجله به صاحب امتیازی دانشگاه شهید چمران اهواز، هستند.

همچنین مجله «مکانیک کاربردی و محاسباتی» دانشکده مهندسی این دانشگاه نیز در ارزیابی سال ۲۰۲۴ پایگاه استنادی وب. آو. ساینس (شرکت کلاریویت) ضریب تأثیرگذاری «دو هشت دهم درصد» را کسب کرده است. این مجله برای نخستین بار موفق به کسب رتبه Q2 در بخش گزارش استنادی مجلات (Journal Citation Reports) و رتبه Q1 در بخش میزان استنادات و مقالات نرمال شده مجلات (journal citation indicator) شده است.

کوروش حیدری شیرازی، مدیر مسئول و حمید محمدصدیقی، سردبیر این مجله به صاحب امتیازی دانشگاه شهید چمران اهواز، هستند.



چهارشنبه / ۲۴ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۱:۰۷ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۵۲۴۱۶۳۴۸

درخشش تیم دختران دانشگاه شهید چمران اهواز در المپیاد ورزشی دانشگاه‌های کشور

دختران خوزستانی تیم دانشگاه شهید چمران اهواز در شانزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه‌های کشور به میزبانی دانشگاه اصفهان، خوش درخشیدند.

سید حسین مرعشیان دبیر منطقه ۱۰ ورزش دانشگاه‌های کشور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز که در دوره قبل و دو سال پیش تنها ۲ مدال در المپیاد ورزشی دانشگاه‌های کشور کسب کرده بودند و جایگاه بیست و سوم را بین دانشگاه‌های سراسر کشور به خود اختصاص داده بودند، در این دوره توانستند با شایستگی هفت مدال کسب کنند.

او با اشاره به مدال آوران خوزستانی، گفت: در ووشو یک مدال طلا و یک نقره توسط آلعسگری، یک مدال نقره توسط ناهید داوری و یک مدال برنز توسط محدثه نوروزی، در تنیس روی میز یک برنز توسط یسنا زنگنه و یک برنز توسط زهرا میراب زاده و در پومسه یک مدال برنز توسط صفا پیمان‌پور به دست آوردیم.

دبیر منطقه ۱۰ ورزش دانشگاه‌های کشور، ادامه داد: با حمایت‌های خوبی که از ورزش دانشگاه شهید چمران اهواز به عمل آمده و پاداش ارزنده‌ای که در شورای ورزش دانشگاه مصوب شد، انگیزه خوبی برای دانشجویان ایجاد شد تا حضوری مقتدر داشته باشند و افتخار آفرینی کنند.

او عنوان کرد: پیش‌بینی می‌شود رتبه ورزش دانشگاه با توجه به نتایج به دست آمده ارتقای قابل قبولی داشته باشد که ان شاء الله پس از اعلام از سوی اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، اطلاع‌رسانی خواهد شد.